12   |   www.qlight.com
ㆍMF형은 방수/ 방유형 브라켓 취부형으로 절삭유
   와 가공칩으로부터 인출 케이블을 보호합니다.
ㆍ전후 180̊ , 좌우 160̊ 범위의 넓은 조사 각도를
   조절할 수 있습니다.
 공통사양(QML/ QMHL)
ㆍ특수 본딩 밀폐 구조(IP67)로 고온의 절삭유가 사용되는 공작기계에서 내
   유성이 우수

41
구분 광학 특성사양
형번 QML60
렌즈 색상 투명
조명색(기본) 주광색
색 온도(기본) 5,300~6,100K
구분 일반사양
정격 전압 DC24V
동작 전압 범위 DC21V~DC30V
소비 전력 5.5W
절연 저항 Min. 100MΩ(500V DC mega ohm meter)
내력 전압 DC: 500V AC, 60Hz, 1minute
동작 온도  -30°C~+60°C
보호 등급 IP65
본체 재질 몸체-Al(DEICASTING), 렌즈-PC
인증
중량(approx.) 0.87Kg
·QML60외형도
   단위: mm
QML60 - 24
[형번]
ㅣ
 QML60
[전압]
ㅣ
24-DC24V
모델 선정
QML60  플렉시블 LED 워크 라이트
QML60
플렉시블 LED 워크 라이트
사용 시 주의 사항 ㆍ본 제품을 사용하기 전에 반드시 사용설명서의 안전 수칙을 확인하십시오. 안전 수칙을 지키지 않을 경우 화재나 누전으로
     감전 등의 사고가 발생할 수 있습니다. 본 제품의 사양은 예고 없이 변경될 수 있습니다.
ㆍ최신 제품 정보는 홈페이지에서 확인할 수 있습니다.
제품사양
QML60
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
기 술 인 증
조 도
RoHS 대 응
몸체-Al(DIECASTING), LENS-PC
-30°C~+60°C
IP65
CE
Max. 4,390Lux(25 ° 렌즈)
Max.1,650Lux (45 ° 렌즈-주문사양)
-  360도 전방향으로 광원을 조사할 수 있는 주름관형 제품
-  강력한 빛을 조사하여 어두운 작업 환경에서도 시인성 확보
-  집광형과 산광형 렌즈를 사용자 특성에 따라 선택 가능(주문사양)
-  컨트롤부를 몰딩 처리하여 열악한 사용 환경에서 제품 내구성 강화
-  컨트롤부와 광원부를 분리하여 광원부 크기 최소화
-  ON/OFF 스위치 부착 가능–주문사양
+60℃
-30℃IP65 RoHS
QML60
4- Ø6 HOLES
PCD72
Ø
60 Ø
83
Ø
15
.5
48 (600) 50
698±2
15.5 UL1015 18AWG
(0.75sq)x2C 400mm